Paraiba, 05 de Junho de 2023 • Diário Oficial dos Munic^ios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N® 3377

O Conselho Municipal de Educação aprova por unanimidadeo voto do
(a) reiatorfa).

Monte Horebe, 02 de junho de 2023.

Sala do Plenário do Conselho Munic^l de Educação

EUDISLÃNIA PAVUNO MARTINS
Portaria N® 019/2020 -GP

Relatora

HOMOLOGOEM02/06/2023

MÁRCIA MARIA NOGUEIRA FERREIRA
Presidente do CME

Publicado pon
Valdir Manuel da Silva

Código Identificador:6F9IE28E

ESTADÒDÀ ̂RAfBA :
PREFEITUIU MUNICIPAL PE MOI^EIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
0.10.52/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N' 0.10.52/2023

A Prefeita em Exercicio do Municq}» de Monteiro, através da sua
Prcgoeira Oficial, de acordo com as atribuições que Die foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacnnado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar
Federal n®. 123/2006 c a Lei n°. 8.666/93, Decreto Municipal n®.
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n® 0.10.52/2023. PROrE.«WO

ADMINISTRATIVO: 071/2023. OBJETO: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
veículos pesados PERTENCENTES A PREFEITURA
MUNICIPAL MONTEIRO - PB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
partir da data de assinatura - DATA DA ASSINATURA: 02 de junho
de 2023. EMPRESA VENCEDORA: SEMEA COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP inscritofa) no
CNPJ/MF sob o n° 14.118.455/0001-10, o valor global de RS
664.805JÍ8(seiscenlo$ e sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco
reais e sessenta e oito centavos); LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrfto(a) no CNPJ/MF sob o
n" 41.705.493/0001-42, o vatar global de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos).
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homobga o vator
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oitocentos c oitenta e seis mil,
trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

Monteiro - PB, 02 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Cóiiigo Identificadon3C8DFI6F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"

0.10.52/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N* 0.10.52/2023. que tem por objeto o
SISTEMA^ DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A
PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO - PB, conforme teimo

de adjudicação, em favor da seguinte empresa SEMEA COMÉRCIO
DE PEÇAS E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP inscrito(a) no
CNPJ/MF sob o n° 14.118.455/0001-10, o valor global de RS
664.805,68(scisccntos e sessenta c quatro mil, oitocentos c cinco

reais e sessentae oito centavos); LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n® 41.705.493/0001-42, o valor gbbal de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos).
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRp«baHlQ|(2» o vabr
de RS 1.886.375,75 (um miDiào, oitocento^^SJ^xte^^Pig^ t™!.
trezentos c setenta e cinco reais e setenta centavos)

Dê ciência aos interessados e determinag
Contrato Administrativo e a extração j
despesas peb setor competente.

Monteiro - PB, 01 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA
Prefeita

íP

por:

Ernialdo Araújo Sousa
Código Identiflcador:A5l2F69A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO REF AO PE 0.10.52/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO
- PB. FUNDAMENTO LEGAL; nos termos da Lei Federal n°.

10.520/02, Decreto n° 10.024/19, Lei Compbmentar Federal n°.
123/2006 e a Lei n°. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO

LICITATÓRIO N°. 071/20223. Pregão Eletrànico n° 0.10.52/2023
- SRP. VIGÊNCIA: o presente contrato tem vigência até 02/06/2024
a  partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTEIRO/ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO e a
empresa: SEMEA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERV. PARA
AUTOS LTDA-EPP inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n°
14.118.455/0001-10, o vabr gbbal de RS 664.805,68 (scisccntos e
sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco reais e sessentae oito
centavos)-CT N® 71.0.01/2023; LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n° 41.705.493/0001-42, o vabr gbbal de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos)- CT N° 71.0.02/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homobga o vabr
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oitocentos e oitenta e seis mfl,
trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

Monteiro - PB, 02 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO

prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:CC24609D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TP 0.2.003/2023

De acordo com o relatórb final da Comissão PermaiKnte de

Licitação, HOMOLOGO o procedimento da Tomada de Preços n'.
Õ.2.003/2023. que em como objetivo a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA URBANIZAÇÃO DA RUA CORONEL
FRANCISCO CÂNDIDO EM MONTEIRO/PB. ADJUDICAR o
objeto licitado cm favor das empresas vencedoras conforme os btes:
CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE, CNPJ
444.401.525/0001-04, que apresentou proposta mais vantajosa para
esta Administração, no vabr gbbal de RS 411.363,20 (quatrocentos
e onze mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos).

www.diaríomunbipaLcom.br/famup 41

Paraíba , 05 de Junho de 2023 • Diário Oficial dos Munic^ios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3377

O Conselho Municóial de Educação aprova por unanimidadeo voto do
(a) reíatoita).

Monte Horebe, 02 de junho de 2023.

Sala do Plenário do Conselho Municipal de Educação

EUDISLÃNIA PAUUNO MARTINS
Portaria N° 019/2020 - GP

Relatora

HOMOLOGOEM02/06/2023

MÁRCIA MARIA NOGUEIRA FERREIRA
Presidente do CME

Publicado por:
Valdir Manuel da Sãva

Código Identificador:6F9IE28E

- ■ ■" '."■■■ ISítADO ■/": ■
BREFEnlniA MUNIjgtP^^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"

^  0.10.52/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N' 0.I0.S2/2023

A Prefeita em Exercícb do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que Die foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n". 10.520/02, Decreto xf 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n". 8.666/93, Decreto Municipal n".
LI 15/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n° 0.10.52/2023 PROrFigRO
ADMINISTRATIVO: 071/2023. OBJETO: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A PREFEITURA
MUNICIPAL MONTEIRO - PB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
partir da data de assinatura - DATA DA ASSINATURA: 02 de Junho
«•e 2023. EMPRESA VENCEDORA; SEMEA COMÊRCin DE
PEÇAS E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP inscritofa) no
CNPJ/MF sob o n* 14.118.455/0001-10, o valor gbbal de RS
664.805JÍ8 (selscentos c sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco
reais e sessenta e oito centavos); LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n" 41.705.493/0001-42, o valor global de RS 1.221.570,07 (ura
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos).
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o valor
de R$ 1.886.375,75 (inn milhão, oitocentos e oitenta e seis mil,
trezentos c setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

MonteÕTO - PB, 02 de Junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdcnflflcadoK3C8DFI6F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

0.10.52/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro OfKial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.52/2023. que tem por objeto o
SISTEMA^ DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A
PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO - PB, conforme termo

de adjudicação, em favor da seguinte empresa SEMEA COMÉRCIO
DE PEÇAS E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP inscrito(a) no
CNPJ/MF sob o rP 14.118.455/0001-10, o valor gbbal de RS
664.805Jt8(seiscentos c sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco
reais e sessentae oito centavos); LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n° 41.705.493/0001-42, o vabr gbbal de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos).
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEI
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oãocci^
trezentos e setenta e cinco reais e setenta ç/QNR) cer
Dê ciência aos interessados e determinarj sejp
Contrato Administrativo e a extração
despesas pcb setor competente.

Monteiro - PB, 01 de Junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA L4Cl
Prefeita

oresp^^^
empenhos

emao

Publicado pon
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdentificadonA5l2FB9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO REF AO PE 0.10.52/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO
- PB. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n°.
10.520/02, Decreto n® 10.024/19, Lei Compbmcntar Federal n°.
123/2006 e a Lei n°. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO
LICITAT^IO N°. 071/20223. Pregão Eletrônico n° 0.10.52/2023
- SRP. VIGÊNCIA; o presente contrato tem vigência até 02/06/2024
a  partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTEIRO/ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO e a
empresa: SEMEA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERV. PARA
AUTOS LTDA-EPP inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n°
14.118.455/0001-10, o vabr gbbal de RS 664.805,68 (seiscentos e
sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco reais e sessentae alto
ccntavos)-CT N® 7I.0.0I/2023; LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n® 41.705.493/0001-42, o vabr gbbal de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos)- CT N° 71.0.02/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o vabr
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oãoeentos e oitenta e seis mã.
trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

Monteiro - PB, 02 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
prefeita

Publicado pon
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldenti8cadonCC24609D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TP 0.2.003/2023

De acordo com o relatório Enaí da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGO o procedimento da Tomada de Preços n°.
0.2.003/2023. que em como objetivo a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA URBANIZAÇÃO DA RUA CORONEL
FRANCISCO CÂNDIDO EM MONTEIRO/PB. ADJUDICAR o
objeto Uciiado em favor das empresas vencedoras conforme os btes:
CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE, CNPJ
444.401.525/0001-04, que apresentou proposta mais vantajosa para
esta Administração, no vabr gbbal de RS 411.363,20 (quatrocentos
c onze mil, trezentos e sessentae três reais e vinte centavos).

www.diartomunicipaLcom.br/famup 41

Paraíba, 05 de Junho de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3377

O Conselho Municipal de Educação aprova por unanimidadeo voto do
(a) relalor(a).

Monte Horebe, 02 de Junho de 2023.

Sala do Plenário do Conselho Munic^l de Educação

EUDISLÃNIA PAULINO MARTINS
Portaria N" 019/2020 -GP

Relatora

HOMOLOGOEM02/Od/2023

MÁRCIA MARIA NOGUEIRA FERREIRA
Presidente do CME

Publicado pon
Valdir Manuel da SQva

Código Identificador:6F91E28E

ÉSIVUlIODA^
, WlEFglTD^

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
0.10.52/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N' 0.10.52/2023

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atríbuiçSes que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n". 10.520/02, Decreto n' 10.024/19, Lei Complementar
Federal n°. 123/2006 e a Lei n". 8.666/93, Decreto Municipal n".
1.115/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS do Pregão Eletrônico n° 0.I0.S2/2023. PROCESSO
ADMINISTRATIVO; 071/2023. OBJETO: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A PREFEITURA
MUNICIPAL MONTEIRO - PB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
partir da data de assinatura - DATA DA ASSINATURA; 02 de junho
de 2023. EMPRESA VENCEDORA; SEMEA COMÉRCIO DE
PEÇAS E SERV, PARA AUTOS LTDA-EPP inscríto(a) no
CNPJ/MF sob o n" 14.118.455/0001-10, o valor global de RS
664.805Jt8(selsccntos e sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco
reais e sessenta e oito centavos); LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o

•^n" 41.705.493/0001-42, o vator global de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos c vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos).
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homobga o valor
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oitocentos e ohenta e seis mil,
trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

Monteiro - PB, 02 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITENÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado pon
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:3C8DF16F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

0.10.52/2023/PMM

Nos termos do rebtórk) final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.52/2023- que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS PERTENCENTES A
PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO - PB, conforme teimo

pectivo

de adjudicação, em favor da seguinte empresa SEMEA COMÉRCIO
DE PEÇAS E SERV. PARA AUTOS LTDA-EPP inscrito(a) no
CNPJ/MF sob o n° 14.118.455/OCOl-iO, o vator global de RS
664.805Ji8 (seisccntos e sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco
reais e sessentae oito centavos); LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n° 4i.7O5.493/000i-42, o valor global de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais esete
centavos).
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRÇ
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oitocentos
trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cii

Dê ciência aos interessados e determinar quei
Contrato Administrativo e a extração dos
despesas peto setor competente. ? Rufe

lã

Monteiro - PB, 01 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado pon
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:A512FB9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATO REF AO PE 0.10.52/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS
PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL MONTEIRO
- PB. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n®.

10.520/02, Decreto n° 10.024/19, Lei Complementar Federal n°.
123/2006 e a Ui n®. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO
LICITATÓRIO N®.071/20223.Pregão Eletrônico n° 0.I0.S2/2023
- SRP. VIGÊNCIA: o presente contrato tem vigência até 02/06/2024
a  partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTEIRO/ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO e a
empresa: SEMEA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERV. PARA
AUTOS LTDA-EPP niscríto(a) no CNPJ/MF sob o n°
14.118.455/0001-10, o valor global de RS 664.805,68 (seiscentos e
sessenta e quatro mil, oitocentos e cinco reais e sessentae oito
ccntavos)-CT N® 71.0.01/2023; LMN-COMERCIO DE PEÇAS,
SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
n° 41.705.493/0001-42, o vator global de RS 1.221.570,07 (um
milhão duzentos e vinte e um mil, quinhentos e setenta reais e sete
centavos)- CT N® 71.0.02/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o vator
de RS 1.886.375,75 (um milhão, oitocentos e oitenta e seis mil,
trezentos e setenta e cinco reas e setenta e cinco centavos).

Monteiro - PB, 02 de junho de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO

prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdentificadonCC24609D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TP 0.2.003/2023

De acordo com o relatório final da Comissão Permanente de

Licitação, HOMOLOGO o procedimento da Tomada de Preços n°.
0.2.003/2023. que em como objetivo a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA URBANIZAÇÃO DA RUA CORONEL
FRANCISCO CÂNDIDO EM MONTEIRO/PB. ADJUDICAR o
objeto licitado em favor das empresas vencedoras conforme os lotes:
CONSTRUTORA NOVO HORIZONTE, CNPJ
444.401.525/0001-04, que apresentou proposta mais vantajosa para
esta Administração, no vator global de RS 411.363,20 (quatrocentos
e onze mil, trezentos c sessenta e três reais e vinte centavos).

www.diariomunicipaLcom.br/famup 41